
ZARZĄDZENIE NR 75/2020 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.), § 12 ust. 4 Uchwały Nr XV/93/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2020, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę     5 187 zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę  17 352 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   12 187 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  24 352 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  26 168 110 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                        
24 748 840 zł                 dochody majątkowe w wysokości                   1 419 270 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    26 874 242 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                         
24 649 418 zł     wydatki majątkowe w wysokości                     2 224 824 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 706 132 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie  706 132 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: B448AF25-608E-4BF9-A57A-A002EF4F3B3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2020

Burmistrza Goniądza

z dnia 1 października 2020 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 632 831,00 0,00 5 187,00 638 018,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 106 220,00 0,00 5 187,00 111 407,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych)

106 220,00 0,00 5 187,00 111 407,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

84 852,00 -17 352,00 0,00 67 500,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

84 852,00 -17 352,00 0,00 67 500,00

Id: B448AF25-608E-4BF9-A57A-A002EF4F3B3F. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych)

84 852,00 -17 352,00 0,00 67 500,00

bieżące razem: 17 745 068,00 -17 352,00 5 187,00 17 732 903,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

427 593,00 0,00 0,00 427 593,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 419 270,00 0,00 0,00 1 419 270,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 063 101,00 0,00 0,00 1 063 101,00

Strona 1 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 015 937,00 0,00 0,00 7 015 937,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 26 180 275,00 -17 352,00 5 187,00 26 168 110,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań

1 490 694,00 0,00 0,00 1 490 694,00

Id: B448AF25-608E-4BF9-A57A-A002EF4F3B3F. Podpisany Strona 2



finansowanych z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: B448AF25-608E-4BF9-A57A-A002EF4F3B3F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2020

Burmistrza Goniądza

z dnia 1 października 2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 115 857,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 186,00 103 186,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 857,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 186,00 103 186,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 811 487,00 1 632 890,00 1 015 588,00 742 562,00 273 026,00 0,00 617 302,00 0,00 0,00 0,00 178 597,00 178 597,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 187,00 5 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 816 674,00 1 638 077,00 1 015 588,00 742 562,00 273 026,00 0,00 622 489,00 0,00 0,00 0,00 178 597,00 178 597,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 106 220,00 106 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 187,00 5 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 407,00 111 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 106 220,00 106 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 187,00 5 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 407,00 111 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 414 831,00 414 831,00 308 520,00 294 893,00 13 627,00 0,00 106 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 352,00 -17 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 479,00 397 479,00 308 520,00 294 893,00 13 627,00 0,00 88 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 89 852,00 89 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 352,00 -17 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 86 982,00 86 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 352,00 -17 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B448AF25-608E-4BF9-A57A-A002EF4F3B3F. Podpisany Strona 1



po zmianach 69 630,00 69 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 767 951,00 767 951,00 102 851,00 14 000,00 88 851,00 665 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 767 951,00 767 951,00 102 851,00 14 000,00 88 851,00 665 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 697 951,00 697 951,00 102 851,00 14 000,00 88 851,00 595 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 697 951,00 697 951,00 102 851,00 14 000,00 88 851,00 595 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 065,00 40 065,00 40 065,00 0,00 40 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 065,00 38 065,00 38 065,00 0,00 38 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

przed zmianą 26 786,00 26 786,00 26 786,00 0,00 26 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 786,00 33 786,00 33 786,00 0,00 33 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 754 613,00
17 632
975,00

14 557 761,00 8 527 306,00 6 030 455,00
1 389
248,00

1 064 855,00 461 111,00 0,00 160 000,00 2 121 638,00 2 121 638,00 1 203 770,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 352,00 -24 352,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 -17 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 187,00 12 187,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 5 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 742 448,00
17 620
810,00

14 557 761,00 8 527 306,00 6 030 455,00
1 389
248,00

1 052 690,00 461 111,00 0,00 160 000,00 2 121 638,00 2 121 638,00 1 203 770,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 7 015 937,00 7 015 937,00 947 740,00 339 081,00 608 659,00 0,00 6 068 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 015 937,00 7 015 937,00 947 740,00 339 081,00 608 659,00 0,00 6 068 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B448AF25-608E-4BF9-A57A-A002EF4F3B3F. Podpisany Strona 2



Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: B448AF25-608E-4BF9-A57A-A002EF4F3B3F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2020

Burmistrza Goniądza

z dnia 1 października 2020 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 5 187 zł , z tego:

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 5 187 zł

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe – Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 5 187 zł
dotacja celowa z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.408.2020.WM

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 17 352 zł , z tego:

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 17 352 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zmniejszenie planu
dochodów bieżących o środki w wysokości 17 352 zł w formie dotacji celowej na realizację własnych zadań
bieżących gmin na 2020 rok zgodnie z pismem PUW Nr FB-II.3111.364.2020.AKP

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 12 187 zł , z tego:

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 5 187 zł

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe – Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 5 187 zł na
wypłacenie zasiłków stałych

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego –7 000 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 7 000 zł z przeznaczeniem na remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Klewianka.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 24 352 zł , z tego:

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza –17 352 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zmniejszenie planu
wydatków bieżących o środki w wysokości 17 352 zł na wypłacenie stypendium dla uczniów.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego –7 000 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 7 000 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia oraz zakupu usług pozostałych
w świetlicach wiejskich.

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: B448AF25-608E-4BF9-A57A-A002EF4F3B3F. Podpisany Strona 1




